
UCHWAŁA NR XIV/114/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 15 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Rzepinie na 2016r.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 - j.t. ze zm.) 
oraz § 33 ust.2 Statutu Gminy Rzepin z dnia 29 października 2014r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z dnia 19 listopada 2014r., poz. 2184) Rada Miejska uchwala , co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej  w Rzepinie na 2016r. jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: F0E7BD70-6F3A-43D5-B0A0-BC33F937DB3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/114/2016

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 15 stycznia 2016 r.

PRACY RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE NA 2016 r.*

I KWARTAŁ

1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2015 r.

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi w 2015 r.

3. Sprawozdanie z funkcjonowania Przedsiębiorstwa Wodno- Kanalizacyjnego ,,EKO” spółka z o. o. w 
Rzepinie.

4. Sprawozdanie z funkcjonowania gminnej spółki z o. o. ZAMK w Rzepinie.

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowanych działaniach zmierzających 
do poprawy bezpieczeństwa na terenie gminy (informacja Komendanta Policji w Rzepinie).

6. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2015. Ocena zasobów Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

7. Informacja dotycząca Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

II KWARTAŁ

1. Sprawozdanie z realizacji programu ochrony środowiska oraz działań ukierunkowanych na poprawę stanu 
melioracji w Gminie za 2015 r.

2. Gospodarka odpadami na terenie Gminy Rzepin – Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Rzepin, funkcjonowanie tzw. „uchwały śmieciowej”.

3. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za rok 2015 oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Rzepina.

4. Promocja Gminy Rzepin oraz oferta turystyczna – plany, rozwój, koncepcje. Informacja o planach 
inwestycyjnych i rozwoju gminy. Polityka Gminy w zakresie zmniejszania bezrobocia i wspierania 
przedsiębiorczości. Ocena opieki nad zabytkami i obiektami o potencjale turystycznym w gminie.

5. Sprawozdanie z realizacji współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 
podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności organizacji pożytku publicznego i wolontariacie 
(analiza efektów dofinansowań organizacji społecznych, stowarzyszeń i klubów sportowych realizujących zadania 
publiczne).

6. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzepinie za 2015 r.

7. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie za 2015 r.

III KWARTAŁ

1. Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r.

2. Założenia i wnioski do projektu budżetu gminy na 2017 rok.

3. Informacja nt. ,,Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej” – działalność Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia w Rzepinie (informacja Kierownika POW)

IV KWARTAŁ

1. Informacja Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach majątkowych.

2. Informacja o realizacji zadań oświatowych, wyniki egzaminów i sprawdzianów (Dyrektor ZEAS, 
Dyrektorzy poszczególnych jednostek oświatowych).

3. Analiza projektu budżetu gminy na 2017 r.

4. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej i poszczególnych komisji stałych na 2017 r.

Id: F0E7BD70-6F3A-43D5-B0A0-BC33F937DB3E. Podpisany Strona 1



• Plan może zostać zmieniony lub uzupełniony w trakcie roku w zależności od potrzeb wynikających z 
pracy Rady Miejskiej, poszczególnych komisji lub Burmistrza Rzepina.

Id: F0E7BD70-6F3A-43D5-B0A0-BC33F937DB3E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym prace Rady Miejskiej i jej organów odbywają się na podstawie planu
pracy zatwierdzonego uchwałą.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Damian Utracki

Id: F0E7BD70-6F3A-43D5-B0A0-BC33F937DB3E. Podpisany Strona 1



Id: F0E7BD70-6F3A-43D5-B0A0-BC33F937DB3E. Podpisany Strona 2




